

Blue Idea Development ApS
Glarmestervej 16B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 35 23 82 98

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2017

Flemming Bøgely Holstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue Idea Development ApS Garmestervej 16B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 23 82 98
	Stiftet: 29. april 2013
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Bøgely Holstrup, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank Søndergade 1 8620 Kjellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med udvikling, licensering og salg af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.228 t.kr. mod 2.672 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.283 t.kr. mod 1.813 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	3.227.719	2.672.427
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-300.000	-300.000
Driftsresultat	2.927.719	2.372.427
Andre finansielle indtægter	111	4.021
Øvrige finansielle omkostninger	-745	0
Resultat før skat	2.927.085	2.376.448
1 Skat af årets resultat	-643.959	-562.965
Årets resultat	2.283.126	1.813.483
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	2.200.000
Disponeret fra overført resultat	-316.874	-386.517
Disponeret i alt	2.283.126	1.813.483

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	400.000	700.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	400.000	700.000
Anlægsaktiver i alt	400.000	700.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.000	312.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	490.685
Tilgodehavender i alt	40.000	803.185
Likvide beholdninger	4.009.522	2.798.367
Omsætningsaktiver i alt	4.049.522	3.601.552
Aktiver i alt	4.449.522	4.301.552

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	414.582	731.456
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	2.200.000
Egenkapital i alt	<u>3.094.582</u>	<u>3.011.456</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	88.000	154.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>88.000</u>	<u>154.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.775	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	138.280	0
Selskabsskat	709.959	628.965
Anden gæld	385.926	502.631
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.266.940	1.136.096
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.266.940</u>	<u>1.136.096</u>
Passiver i alt	<u>4.449.522</u>	<u>4.301.552</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	709.959	628.965
Årets regulering af udskudt skat	<u>-66.000</u>	<u>-66.000</u>
	<u>643.959</u>	<u>562.965</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-800.000	-500.000
Årets afskrivninger	<u>-300.000</u>	<u>-300.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-1.100.000</u>	<u>-800.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>400.000</u>	<u>700.000</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	731.456	1.117.973
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-316.874</u>	<u>-386.517</u>
	<u>414.582</u>	<u>731.456</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	2.200.000	1.300.000
Udloddet udbytte	-2.200.000	-1.300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.600.000</u>	<u>2.200.000</u>
	<u>2.600.000</u>	<u>2.200.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holstrup Holding ApS, CVR-nr. 32286216 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.